pere aliquid, v. 1, 53, 3. 9, 18, 8. 28, 44, 18. 28, 17, 2. 33, 33, 8. 4, 15, 4. 44, 22, 4 etc. Cf. 22, 51, 3 Hannibali nimis laeta res visa, quam ut eam statim capere animo posset. Constone, animo, auribus, oculis nusquam praeter h. l. apud Liv. exstat. Loci corrupti vel lacunosi vera et tota emendatio adhuc inventa non est. 6 (exceptit <aut> lux . . . inquietam insecta est con. Riemann, exceptit; lux inquietam <inquieta> insecta est Schaedel, inquieta pro inquietam (codd.) Gronov., Madvig, Zingerle. Fort. lux . . . <aeque> inquieta . . .). XLIII, 1 (nequaquam Whibley, nequiquam MU, nec quicquam P¹, ne quicquam P² ('ne quicquam P¹, nec quicquam P²' Fügner). 3 (strage <ea> con. Madv.). 4 (eos ipsos V, ipsos MPUL). | (raptum omne Veios erat codd., raptum omne Veios <vehi siv> erant con. Madv. praef. p. XVI, quod haud displicet). 5 (obsideri] sic codd., obsidere ε. 8 (ideo Novák, de eo codd.). | (pavidos codd., pavide V). XLIV, 1 (hoc eguit Walker, hoc egit MP, it V, coegit Fügner, Karsten. Fort. hoc coegit, cf. 3, 7, 8. 4, 26, 10. 32, 21, 32). | periculum commune sic codd., commune periculum dedi ex vestigiis V, in quo est |||munem pericu|||. 3 (tantis R²V, tantis prolatinis M¹R¹D¹L, tantis prolatis M²D², tantis pristinis PFU). 5 (argumento sit codd., argumento est con. Wesenberg). 7 (Gallorum fieri Cobet, galliam fieri (ferri U) MPUL, a gallis fieri V, a Gallis ferri Frigell, a Gallis auferri Zingerle. Potius crediderim aliquid excidisse et Livium scripsisse: haec omni<a infest>a a Gallis fieri, v. quae dixi Jahresb. XXVI p. 28 sq.). | (frequentesque V, frequentes MPUL). | (vinctos MUV, victos PL, umctos H). XLV, 1 (primo V, primae MPU, prima L). 3 (e cubilibus M, cubilibus codd.). | incursione] codd. praeter VU, in quibus est excursione. 4 (miseriti codd. praeter M²V: miserti). | (spem V, et spem MPUL). 5 (congregato agmine M²V, cf. 24, 48, 7, congregatos M¹PU, congratos L). 7 (conpressi a Q. M²U., compressiaq V, compressiq M¹, conpresiaq. P, compressique L). 8 (nocte insequenti V, noctem insequentem MPL, nocte insequente U). XLVI, 2 (cinctu V, cinctus MPUL, cinctu <cinctus> Weissenb.). 3 (prohibitus notavit Novák). 4 (etiam vires codd., numerus etiam viresque V). 9 (custodia U, custodiae M, custodiam P., cf. 24, 35, 8). 10 (degressus Sigon., digressus codd.). 11 (seu [quod] HJM, seu quod codd., seu illud Luterb. Puto post quod aliquid excidisse et Livium scripsisse seu, quod <plures auctores sunt>, magis . . . vel seu, quod <quidam auctores sunt>, magis . . . V. quae dixi Jahresb. XXVI p. 29 sq.). 11 (conpererit ε, conperit codd.) XLVII, 2 (saxo ascensu H, saxo (saxu M²) in ascensu MP, saxum ascensu U, saxom ascensu cod. Klock., saxa (saxos) ascensu ε, saxo in ascensum Weissenborn probante Heraeo; at aequus,